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Objednávka č: O/OŽP/0291/2023 Datum: 13.11.2023

Dodavatel: Odbčratel:

AGENTURA REAL SERVIS sro. Městská část Praha 9

Now Jáchymov 31 Sokolovská 14/324

26703 Hudlíce 18049 Praha 9

IČO: 27163407 DIČ: CZ27163407
 

Bankovní spojení: lČO: 00063894 DlČ: (200063894
 

 

  

 

  

Peněžní ustav odběrate Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:

Kompetent: Rosol Milan lng.

Datum vystavení: 13.11.2023 Termín: 31.1.2024

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě. že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ :| Z\ cřejnčný. Nebude-li tomu tak. není objednatel \ prodlení s uhrudou

ccnv díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy u\ vde celi— čislo objednáťky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehliq'm plátcem daně dle ust. § 1062 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisul je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH :! úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109-4 zákonu o DPH. Zaplacením

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

O'njednáy mne u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru dodávce zboží 41 službách. tyto dodávky:

Ostraha kluziště v parku Zahrádky

Ostraha kluziště v parku Zahrádky \' termínu střežení od 13.11.2023 do 31.12.2023, čas ostruhy 2‘ :00 - 9:00 hod.

Cena 195 Kč*/hod bez DPH - celkem 114.660,— Kč bez DPH. tj. l38.738,60 Kč \“. PH.

Plnění nebude v režimu přenesené daňové povinnosti.

Celková částka: CZK 138 738,60
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se Z\ eřejněním objednávky \' registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je I4 dnů odjcjího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3

Přijetí objednávky pouhým dodaxr'atclovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 8

2523

  


